EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de fornecimento de
materiais: Processo Administrativo nº 15.678/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2024 – Objeto:
Aquisições de materiais de escritório para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho-BA
:Empresa contratada: RSD COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA; CNPJ nº 37.525.393/0001-
67; Valor global de R$ 50.013,00 (cinquenta mil e treze reais); Contrato nº 003/2024; Data da assinatura:
30/01/2024; Vigência: 30/01/2024 a 31/12/2024. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal
de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos;
Elemento de despesa: 3.3.90.30.03 – Material de Consumo – Material de Escritório/Material de Expediente ;
Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Devaldo Soares de Souza – Presidente
da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 31 de janeiro de 2024.

.

Edição 2.138 | Ano 2024
31 de janeiro de 2024

Página 14

EXTRATODE CONTRATODISPENSA 002/2024

Certificação Digital: FMY1S4CL-I6K1RMPW-SRFZHQSR-LXNXJHSE
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/